

Malerfirmaet H. Friedmann & Søn A/S

Mesterlodden 44, 2820 Gentofte

CVR-nr. 15 20 37 49

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2022.

Jesper Kokholm Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet H. Friedmann & Søn A/S Mesterlodden 44 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 15 20 37 49
	Stiftet: 1. maj 1991
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Bestyrelse	Signe Kokholm Eskildsen, Bestyrelsesformand Jesper Kokholm Eskildsen, Bestyrelsesmedlem Claus Ulrik Holberg, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jesper Kokholm Eskildsen, Adm. direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværkervirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.080.561 mod 19.455.939 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -848.440 mod 1.644.707 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af en stor sag som realiseres med stort underskud, kombineret med at kunden efterfølgende går konkurs.

Endvidere har selskabet modtaget koncerntilskud på t.kr. 900 fra moderselskabet med henblik på styrkelse af selskabets kapitalforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	19.080.561	19.455.939
1 Personaleomkostninger	-19.459.695	-16.991.779
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-419.717	-294.010
Driftsresultat	-798.851	2.170.150
Andre finansielle indtægter	36.000	38.510
2 Øvrige finansielle omkostninger	-155.731	-88.310
Resultat før skat	-918.582	2.120.350
3 Skat af årets resultat	70.142	-475.643
Årets resultat	-848.440	1.644.707
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	144.707
Disponeret fra overført resultat	-848.440	0
Disponeret i alt	-848.440	1.644.707

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.645.082	1.435.584
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.645.082</u>	<u>1.435.584</u>
5 Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.765.082</u>	<u>1.555.584</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	150.000	148.678
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>148.678</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.907.552	4.147.617
Igangværende arbejder for fremmed regning	959.901	1.560.162
Andre tilgodehavender	55.979	315.320
Periodeafgrænsningsposter	<u>295.898</u>	<u>242.606</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.219.330</u>	<u>6.265.705</u>
Likvide beholdninger	<u>518.439</u>	<u>4.578.385</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.887.769</u>	<u>10.992.768</u>
Aktiver i alt	<u>9.652.851</u>	<u>12.548.352</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.201.113	2.149.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	2.701.113	4.149.553
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	413.292	854.134
Hensatte forpligtelser i alt	413.292	854.134
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	336.992	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	370.700	0
Anden gæld	521.704	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.229.396	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	503.586	429.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.588.301	2.036.224
Anden gæld	3.217.163	5.078.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.309.050	7.544.665
Gældsforpligtelser i alt	6.538.446	7.544.665
Passiver i alt	9.652.851	12.548.352
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	2.149.553	1.500.000	4.149.553
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-848.440	0	-848.440
Koncerntilskud moderselskab	0	900.000	0	900.000
	500.000	2.201.113	0	2.701.113

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.441.166	15.177.348
Pensioner	1.546.420	1.421.400
Andre omkostninger til social sikring	109.797	102.366
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>362.312</u>	<u>290.665</u>
	<u>19.459.695</u>	<u>16.991.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>48</u>	<u>45</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.992	0
Andre finansielle omkostninger	<u>73.739</u>	<u>88.310</u>
	<u>155.731</u>	<u>88.310</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	370.700	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-440.842</u>	<u>475.643</u>
	<u>-70.142</u>	<u>475.643</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	3.612.677	2.865.269
Tilgang i årets løb	669.214	1.180.910
Afgang i årets løb	<u>-1.506.509</u>	<u>-433.503</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>2.775.382</u>	<u>3.612.676</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-2.177.092	-1.966.584
Årets afskrivninger	-459.717	-324.544
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.506.509</u>	<u>114.036</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>-1.130.300</u>	<u>-2.177.092</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>1.645.082</u>	<u>1.435.584</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. maj 2021	120.000	120.000
Kostpris 30. april 2022	120.000	120.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	120.000	120.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet garantiforpligtelser på udført arbejde på samlet set t.kr. 4.192, som er kutyme indenfor branchen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt hvor den samlede forpligtigelse kan opgøres til t.kr. 240.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Kokholm Holding ApS, CVR-nr. 36397632 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.